

बाल रोग विभाग रिक्त पद

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना शीर्षक में निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं
"बाल चिकित्सा नेफ्रोटिक सिंड्रोम में एंटी-नेफ्रिन एंटीबॉडीज: निदान और चिकित्सा के लिए निहितार्थ"

पद	पदों की संख्या	योग्यता	आयु	वेतन
प्रोजेक्ट नर्स-III	1	न्यूनतम द्वितीय श्रेणी या समकक्ष सीजीपीए चार वर्षीय नर्सिंग पाठ्यक्रम।	35 वर्ष	₹. 28000/- + 30% एचआरए पी/एम
परियोजना तकनीकी सहायता-III	1	1. प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में तीन साल का स्नातक + तीन साल का अनुभव या प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में पीजी। 2. इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस-प्रथम श्रेणी के लिए चार साल की स्नातक डिग्री + तीन साल का अनुभव स्नातक डिग्री + तीन साल का अनुभव	35 वर्ष	₹. 28000/- + 30% एचआरए पी/एम

नोट: कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा

(आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि 13 मार्च 2025 है)

कृपया अपना बायोडाटा यहां भेजें:

कमरा नंबर 802, 8वीं मंजिल, बाल रोग विभाग,

मदर एंड चाइल्ड ब्लॉक (एमसीबी), अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली

ईमेल: aditisinhaaiims@gmail.com; nazir.husain092@gmail.com फ़ोन: 011-29576825


डॉ. अदिति सिन्हा
Dr. ADITI SINHA
अपर आचार्य / Additional Professor
बालरोग चिकित्सा विभाग / Department of Pediatrics
आईसीएमआर, नई दिल्ली-110029/IAI/MLC, New Delhi-110029

Department of Pediatrics

Post Vacant

Applications are invited for the following posts in ICMR funded project entitled
“Anti-nephrin antibodies in pediatric nephrotic syndrome: Implications for diagnosis and therapy”

Post	No. of Post	Qualification	Age	Salary	Duration
Project Nurse-III	1	Minimum Second Class or equivalent CGPA four-year Nursing Course.	35 years	Rs. 28000/- + 30% HRA P/M	2 years
Project Technical Support-III	1	1. Three Years Graduate in relevant subject / field + three Years experience or PG in relevant subject / field. 2. For Engineering / IT / CS-First Class Four Years Graduate Degree + Three Years Experience	35 years	Rs. 28000/- + 30% HRA P/M	2 years

Note: No TA/DA will provide

Salary: As per ICMR norms

(Last date of receipt of application is 13 March 2025)


डॉ. अदिति सिन्हा
Dr. ADITI SINHA
अपर आचार्य / Additional Professor
पालिका विद्यालय / Department of Pediatrics
अ.स.स.स., नई दिल्ली-110029
Delhi-110029

Please send your resume to: Room No. 802, 8th Floor, Department of Pediatrics, Mother & Child Block (MCB), All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi

Email: aditisinhaaiims@gmail.com; nazir.hussain092@gmail.com phone: 011-29576825